
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/164/12 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 1 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Radłów publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Radłów publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych:  

1. Publiczne przedszkola:  

a) Publiczne Przedszkole w Radłowie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Radłowie,  

b) Publiczne Przedszkole w Woli Radłowskiej wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli 

Radłowskiej.  

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych:  

a) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zabawie wchodzący w skład Zespołu 

Szkół w Zabawie.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/81/11 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 września 2011 roku w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Radłów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Piotr Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3490


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




